СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« 29 » мая  2014 г.
                                                № 355
О передаче полномочия по осуществлению муниципального жилищного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 142 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь уставом МО,
совет депутатов МО Пудостьское сельское  поселение
РЕШИЛ:
1. Передать полномочие муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по осуществлению муниципального жилищного контроля Гатчинскому муниципальному району Ленинградской области на период с 01.07.2014 г. по 31.12.2014 г..

2. Утвердить Методику расчета определения объема субвенции передаваемой для обеспечения осуществления полномочия согласно Приложению №1.

3. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов в сумме 18,8 тысяч рублей передаваемой в бюджет Гатчинского муниципального района для обеспечения осуществления полномочия и включить в поправки в местный бюджет на очередной 2014 финансовый год указанную сумму.
4. Администрации муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в месячный срок заключить соответствующее Соглашение.

5. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения.
Глава муниципального образования                                                   В.И. Кузько
Приложение №1

к решению совета депутатов МО

Пудостьское  сельское  поселение

№ 355 от 29 мая 2014 г.

Методика
расчета определения объема субвенции передаваемой в бюджет Гатчинского муниципального района для обеспечения осуществления полномочия по муниципальному жилищному контролю
1) Среднемесячная зарплата главного специалиста: 29 698,0 руб. х 3 человека = 89 094,00 руб.;
     Начисления на зарплату (30,2 %) – 26 906,39 руб.;
     Общая сумма: 696 000,00 руб.;

	№ п/п
	Сумма затрат в год (тыс.руб.)

(на полугодие)

	Сумма субвенции

(тыс.руб.)

	1
	2
	3

	1

PAGE
2